
COMUNE DI MAGLIONE
Città Metropolitana di Torino

Telefono 016l/400123 - P. M 0195617001f

ORDINANZAN,I4I2O2I

IL SINDACO

RITENUTO di dover vietare temporaneamente il transito a tutti i veicoli
nella strada comunale Via Castello per il corretto svolgimento della
Ricorrenza dell'Unità d'Italia e del Ricordo dei Caduti in Guerra nel
Cimitero di Maglione;

VISTO il vigente Codice della Strada;

VISTO I'art.50 del D.lgs. 18.08.2000 n.267;

VISTO l'art.33 dello Statuto Comunale;

ORDINA

E'VIETATO {L TRANSITO A TVTTI I VEICOLI in Via Castello per
il giomo:

DOMENICA 7 NOVEMBRE 2O2I
Dalle ore 14,00 alle ore 15,00

Ad eccezione dei veicoli condotti dai residenti nella predetta Via;
I trasgressori saranno puniti con l'ammenda di euro 41,00.

E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osserv
disposizioni della presente ordinanza.

Maglione 02 Novembre 2021
(Pier F




